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կնքված պայմանագրի մասին

Պատվիրատուն` ՀՀ Պաշպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ՀՀ ք. Երևան Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար հեղուկ վառելիքի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված «ՀՀ ՊՆ-ԲՄԱՊՁԲ-20-7/17» ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2020 թվականի օգոստոսի 13-ին կնքված N ԲՄԱՊՁԲ-20-7/17-1, N ԲՄԱՊՁԲ-20-7/17-2 և N ԲՄԱՊՁԲ-20-7/17-3 պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`
	
	Գնման առարկայի

	չափաբաժնի
համարը
	անվանումը
	չափման միավորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	ավիացիոն կերոսին /Ավիավառելիք/
	տ
	3438
	3438
	1522346400
	1522346400
	ըստ ԳՕՍՏ  32595 -2013-ի  Տեսակը` Ջեթ Ա-1
Մատակարարման պահին պահպանման երաշխիքային ժամկետի մնացորդը ոչ պակաս 80%:
Անվտանգությունը, փաթեթավորումը,  մակնշումը և տեղափոխումը` համաձայն ԳՕՍՏ 1510-84-ի:
	ըստ ԳՕՍՏ  32595 -2013-ի  Տեսակը` Ջեթ Ա-1
Մատակարարման պահին պահպանման երաշխիքային ժամկետի մնացորդը ոչ պակաս 80%:
Անվտանգությունը, փաթեթավորումը,  մակնշումը և տեղափոխումը` համաձայն ԳՕՍՏ 1510-84-ի:

	2
	բենզին, պրեմիում /Ավտոբենզին Պրեմիում (ԱԻ-95) կտրոն/
	լ
	290000
	290000
	117450000
	117450000
	ԳՕՍՏ  32513-2013   Տեսակը` ԱԻ-95
Կ5 էկոլոգիական դասի` ըստ ՄՄՏՌ - 013/2011 (Մաքսային միության տեխնիկական ռեգլամենտ)  
-  ծծմբի զանգվածային բաժինը` ոչ ավել 10մգ/կգ:
	ԳՕՍՏ  32513-2013   Տեսակը` ԱԻ-95
Կ5 էկոլոգիական դասի` ըստ ՄՄՏՌ - 013/2011 (Մաքսային միության տեխնիկական ռեգլամենտ)  
-  ծծմբի զանգվածային բաժինը` ոչ ավել 10մգ/կգ:

	3
	բենզին, ռեգուլյար /Ավտոբենզին Ռեգուլյար (ԱԻ-92)/
	տ
	2918
	2918
	1496934000
	1496934000
	ըստ ԳՕՍՏ  32513-2013-ի  Տեսակը` ԱԻ-92
Կ5 էկոլոգիական դասի` ըստ ՄՄՏՌ - 013/2011 (Մաքսային միության տեխնիկական ռեգլամենտ)  
-  ծծմբի զանգվածային բաժինը` ոչ ավել 10մգ/կգ: 
Մատակարարման պահին պահպանման երաշխիքային ժամկետի մնացորդը ոչ պակաս 80%:
Անվտանգությունը, փաթեթավորումը,  մակնշումը և տեղափոխումը` համաձայն ԳՕՍՏ 1510-84-ի:
	ըստ ԳՕՍՏ  32513-2013-ի  Տեսակը` ԱԻ-92
Կ5 էկոլոգիական դասի` ըստ ՄՄՏՌ - 013/2011 (Մաքսային միության տեխնիկական ռեգլամենտ)  
-  ծծմբի զանգվածային բաժինը` ոչ ավել 10մգ/կգ: 
Մատակարարման պահին պահպանման երաշխիքային ժամկետի մնացորդը ոչ պակաս 80%:
Անվտանգությունը, փաթեթավորումը,  մակնշումը և տեղափոխումը` համաձայն ԳՕՍՏ 1510-84-ի:

	4
	բենզին, ռեգուլյար /Ավտոբենզին Ռեգուլյար (ԱԻ-92) կտրոն/
	լ
	1600000
	1600000
	608000000
	608000000
	ըստ ԳՕՍՏ  32513-2013-ի  Տեսակը` ԱԻ-92
Կ5 էկոլոգիական դասի` ըստ ՄՄՏՌ - 013/2011 (Մաքսային միության տեխնիկական ռեգլամենտ)  
-  ծծմբի զանգվածային բաժինը` ոչ ավել 10մգ/կգ:
	ըստ ԳՕՍՏ  32513-2013-ի  Տեսակը` ԱԻ-92
Կ5 էկոլոգիական դասի` ըստ ՄՄՏՌ - 013/2011 (Մաքսային միության տեխնիկական ռեգլամենտ)  
-  ծծմբի զանգվածային բաժինը` ոչ ավել 10մգ/կգ:

	5
	դիզելային վառելիք, ամառային /Ամառային դիզ. վառելանյութ/
	տ
	4272
	4272
	1786550400
	1786550400
	ըստ ԳՕՍՏ  32511-2013-ի  դասը` C և/կամ D
- զտման սահմանային ջերմաստիճանը` ոչ բարձր -5 ՕC:
Կ5 էկոլոգիական դասի` ըստ ՄՄՏՌ - 013/2011 (Մաքսային միության տեխնիկական ռեգլամենտ)  
-  ծծմբի զանգվածային բաժինը` ոչ ավել 10մգ/կգ:
Մատակարարման պահին պահպանման երաշխիքային ժամկետի մնացորդը ոչ պակաս 80%:
Անվտանգությունը, փաթեթավորումը,  մակնշումը և տեղափոխումը` համաձայն ԳՕՍՏ 1510-84-ի:   
	ըստ ԳՕՍՏ  32511-2013-ի  դասը` C և/կամ D
- զտման սահմանային ջերմաստիճանը` ոչ բարձր -5 ՕC:
Կ5 էկոլոգիական դասի` ըստ ՄՄՏՌ - 013/2011 (Մաքսային միության տեխնիկական ռեգլամենտ)  
-  ծծմբի զանգվածային բաժինը` ոչ ավել 10մգ/կգ:
Մատակարարման պահին պահպանման երաշխիքային ժամկետի մնացորդը ոչ պակաս 80%:
Անվտանգությունը, փաթեթավորումը,  մակնշումը և տեղափոխումը` համաձայն ԳՕՍՏ 1510-84-ի:   

	6
	դիզելային վառելիք, ամառային /Ամառային դիզ. վառելանյութ կտրոն/
	լ
	116470
	116470
	46005650
	46005650
	ըստ ԳՕՍՏ  32511-2013-ի  դասը` C և/կամ D
- զտման սահմանային ջերմաստիճանը` ոչ բարձր -5 ՕC,
Կ5 էկոլոգիական դասի` ըստ ՄՄՏՌ - 013/2011 (Մաքսային միության տեխնիկական ռեգլամենտ)  
-  ծծմբի զանգվածային բաժինը` ոչ ավել 10մգ/կգ:
	ըստ ԳՕՍՏ  32511-2013-ի  դասը` C և/կամ D
- զտման սահմանային ջերմաստիճանը` ոչ բարձր -5 ՕC,
Կ5 էկոլոգիական դասի` ըստ ՄՄՏՌ - 013/2011 (Մաքսային միության տեխնիկական ռեգլամենտ)  
-  ծծմբի զանգվածային բաժինը` ոչ ավել 10մգ/կգ:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 20-րդ հոդված 4-րդ մաս:

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե
	Արտաբյուջե
	Այլ

	02
	01
	01
	1169
	Այո
	Ոչ
	Ոչ

	Ապրանքները ներառված են ՀՀ կառ. 26.12.2019թ. N 1919-Ն որոշման մեջ: ՀՀ ԿՈ 716-Ն 07.05.2020թ.:

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	01.06.2020թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	Հրավերում փոփոխություններ չեն կատարվել:

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	Չի եղել:

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Հավելված 1

	Այլ տեղեկություններ
	Քանի որ «ՀՀ ՊՆ-ԲՄԱՊՁԲ-20-7/17» ծակագրով գնման ընթացակարգի 5-րդ չափաբաժնին առաջարկված նվազագույն գները հավասար են, ուստի գնահատող հանձնաժողովը, հիմք ընդունելով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 38-րդ հոդվածի 1-ին մասի 1-ին կետը և ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ. N 526-Ն որոշմամբ հաստատված «Գնումների գործընթացի կազմակերպման» կարգի 40-րդ կետը, 15.07.2020թ. մասնակիցներին ծանուցել է, որ գների նվազեցման նպատակով 20.07.2020թ. ժամը 12:15-ին ՀՀ ՊՆ գնումների կազմակերպման վարչության նիստերի դահլիճում (ք. Երևան, Բագրևանդի 5) կվարվեն բանակցություններ: Բանակցություններին ներկայացել են «Մեգա Թրեյդ» ՍՊ, «ՍԻՓԻԷՍ ՕԻԼ» ՍՊ, «ՖԼԵՇ» ՍՊ, «Մաքս օիլ» ՍՊ ընկերությունների ներկայացուցիչները և նվազեցրել ընկերությունների ներկայացրած գնային առաջարկները՝ սահմանելով համապատասխանաբար 1328592000, 1330728000, 1367040000 և 1381992000 ՀՀ դրամ, ներառյալ ԱԱՀ-ն:
Ի գիտություն՝ բանակացությունների անցկացման ժամանակ «ՍԻՓԻԷՍ ՕԻԼ» ՍՊԸ-ին իր իսկ խնդրանքով տրամադրվել է կապի միջոց՝ ընկերության կողմից բանակցությունների շրջանակներում հայտարարվելիք նոր գնային առաջարկի վերաբերյալ ճշտում անելու համար: Սակայն վերջինիս տրամադրված հնարավորության վերաբերյալ բողոքարկել է «Մեգա Թրեյդ» ՍՊԸ-ն, որի արդյունքում գնահատող հանձնաժողովի նախագահը հայտարարել է, որ գնային առաջարկը յուրաքանչյուր մասնակցի կողմից պետք է ներկայացվի մեկ րոպեի ընթացքում: «Մեգա Թրեյդ» ՍՊԸ կողմից ներկայացվել է գնային առաջարկ, որից հետո «ՍԻՓԻԷՍ ՕԻԼ» ՍՊԸ-ին իրեն տրամադրված ժամանակահատվածում հեռախոսազանգ է եկել: Վերջինիս հայտարարվել է սահմանված մեկ րոպեի լրանալու վերաբերյալ, սակայն «ՍԻՓԻԷՍ ՕԻԼ» ՍՊԸ-ն հայտնել է, որ նշված մեկ րոպեն տրամադրվել է խորհրդակցելու համար և իր կողմից օգտագործվել է իրեն հատկացված ժամանակից զգալի պակաս ժամանակահատված ու կարող է ավելի ցածր գին առաջարկել: Գնահատող հանձնաժողովը, հիմք ընդունելով «Մեգա Թրեյդ» ՍՊԸ ներկայացուցչի բաձրաձայնած բողոքը առաջարկված մեկ րոպեի ընթացքում մյուս մասնակցի կողմից նոր գնային առաջարկ չներկայացնելու վերաբերյալ և «ՍԻՓԻԷՍ ՕԻԼ» ՍՊԸ կողմից տրամադրված ժամկետում նոր գնային առաջարկ չներկայացնելը, բանակցությունները հայտարարել է ավարտված՝ արձանագրելով «Մեգա Թրեյդ» ՍՊ, «ՍԻՓԻԷՍ ՕԻԼ» ՍՊ, «ՖԼԵՇ» ՍՊ, «Մաքս օիլ» ՍՊ ընկերությունների կողմից սահմանված նոր գնային առաջարկները համապատասխանաբար 1328592000, 1330728000, 1367040000 և 1381992000 ՀՀ դրամ, ներառյալ ԱԱՀ-ն:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափաբաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատասխանությունը
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական բնութագրերի համապատասխանությունը
	Մասնագիտական գործունեության համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնագիտական փորձառությունը
	Ֆինանսական միջոցներ
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխատանքա-յին ռեսուրսներ
	Գնայինառաջարկ

	1-6
	Չկան
	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	20.07.2020թ.

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	22.07.2020թ.
	31.07.2020թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	03.08.2020թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	13.08.2020թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	13.08.2020թ.

	

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնաժամկետը
	Կանխավճարի չափը
	Գինը /ՀՀ դրամ/

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր

	1
	«Կար Պետրոլ» ՍՊԸ
	ԲՄԱՊՁԲ-20-7/17-1
	13.08.2020թ.
	10.12.2020թ.
	-
	1165478562
	1165478562

	2, 3, 4, 6
	«ՍԻՓԻԷՍ ՕԻԼ» ՍՊԸ
	ԲՄԱՊՁԲ-20-7/17-2
	13.08.2020թ.
	10.12.2020թ.
	-
	1627844900
	1627844900

	5
	«Մեգա Թրեյդ» ՍՊԸ
	ԲՄԱՊՁԲ-20-7/17-3
	13.08.2020թ.
	10.12.2020թ.
	-
	1328592000
	1328592000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«Կար Պետրոլ» ՍՊԸ
	ՀՀ, ք. Երևան, Ավան, Իսահակյան թաղ. 3/3 շենք, բն. 10
	-
	«Արցախբանկ» ՓԲԸ
Հ/Հ 22321009249800
	ՀՎՀՀ 01016928

	2, 3, 4, 6
	«ՍԻՓԻԷՍ ՕԻԼ» ՍՊԸ
	ՀՀ, ք. Երևան, Պուշկինի 1
	-
	«ԷՎՈԿԱԲԱՆԿ» ՓԲԸ
Հ/Հ 1660006430550100
	ՀՎՀՀ 02665864

	5
	«Մեգա Թրեյդ» ՍՊԸ
	ՀՀ, ք. Երևան, Աճեմյան 16/27
	-
	«ՀԱՅԷԿՈՆՈՄԲԱՆԿ» ԲԲԸ
Հ/Հ 163648110209
	ՀՎՀՀ 00489503

	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով «Գնումներիմասին» ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով «Գնումների մասին»  ՀՀ օրենքի համաձայն բոլոր հնարավոր մասնակիցնեին /գրանցված/  տեղեկատվություն է տրամադրվել էլեկտրոնային ձևով:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել:

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստիհասցեն

	Գևորգ Գևորգյան
	010-29-44-18
	g.gevorgyan@mil.am


Պատվիրատու՝  ՀՀ պաշտպանության  նախարարություն։

Հավելված 1.
	Չ/հ
	Գնման առարկան
	Մասնակիցների 

	
	
	անվանումը
	գինը

	
	
	
	առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	ընդհանուր

	1
	ավիացիոն կերոսին /Ավիավառելիք/
	«Կար Պետրոլ» ՍՊԸ
	971232135
	194246427
	1165478562

	
	
	«Մաքս օիլ» ՍՊԸ
	1002177000
	200435400
	1202612400

	
	
	«Մեգա Թրեյդ» ՍՊԸ
	1025670000
	205134000
	1230804000

	2
	բենզին, պրեմիում /Ավտոբենզին Պրեմիում (ԱԻ-95) կտրոն/
	«ՍԻՓԻԷՍ ՕԻԼ» ՍՊԸ
	71871666.67
	14374333.33
	86246000

	
	
	«ՖԼԵՇ» ՍՊԸ
	72258333.3
	14451666.7
	8671000

	
	
	«Մաքս օիլ» ՍՊԸ
	79701666.67
	15940333.33
	95642000

	3
	բենզին, ռեգուլյար /Ավտոբենզին Ռեգուլյար (ԱԻ-92)/
	«ՍԻՓԻԷՍ ՕԻԼ» ՍՊԸ
	885126666.67
	177025333.33
	1062152000

	
	
	«ՖԼԵՇ» ՍՊԸ
	995767500
	199153500
	1194921000

	
	
	«Մաքս օիլ» ՍՊԸ
	1020716400
	204143280
	1224859680

	
	
	«Կար Պետրոլ» ՍՊԸ
	1067499235
	213499847
	1280999082

	4
	բենզին, ռեգուլյար /Ավտոբենզին Ռեգուլյար (ԱԻ-92) կտրոն/
	«ՍԻՓԻԷՍ ՕԻԼ» ՍՊԸ
	373333333.33
	74666666.67
	448000000

	
	
	«ՖԼԵՇ» ՍՊԸ
	384000000
	76800000
	460800000

	
	
	«Մաքս օիլ» ՍՊԸ
	411866666.67
	82373333.33
	494240000

	5
	դիզելային վառելիք, ամառային /Ամառային դիզ. վառելանյութ/
	«Մեգա Թրեյդ» ՍՊԸ
	1153440000
	230688000
	1384128000

	
	
	«ՍԻՓԻԷՍ ՕԻԼ» ՍՊԸ
	1153440000
	230688000
	1384128000

	
	
	«ՖԼԵՇ» ՍՊԸ
	1172842000
	234568400
	1407410400

	
	
	«Մաքս օիլ» ՍՊԸ
	1255968000
	251193600
	1507161600

	
	
	«Կար Պետրոլ» ՍՊԸ
	1313636440
	262727288
	1576363728

	6
	դիզելային վառելիք, ամառային /Ամառային դիզ. վառելանյութ կտրոն/
	«ՍԻՓԻԷՍ ՕԻԼ» ՍՊԸ
	26205750
	5241150
	31446900

	
	
	«ՖԼԵՇ» ՍՊԸ
	26593983.3
	5318796.7
	31912780

	
	
	«Մաքս օիլ» ՍՊԸ
	28535150
	5707030
	34242180





